

R.N. Byggekonsulent ApS

**Sommervej 15
4220 Korsør**

CVR-nr. 41 99 22 55

Årsrapport for 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2021

Rasmus Regnar Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. januar - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.N. Byggekonsulent ApS
Sommervej 15
4220 Korsør

CVR-nr.: 41 99 22 55

Regnskabsperiode: 4. januar - 30. september 2021

Stiftet: 4. januar 2021

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Rasmus Regnar Nielsen, adm. direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank
Nytorv 1
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde byggerådivning og tømrervirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 563.156, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 633.156.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. januar - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		743.195
Personaleomkostninger	1	<u>-14.700</u>
Resultat før finansielle poster		728.495
Finansielle indtægter	2	275
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.242</u>
Resultat før skat		725.528
Skat af årets resultat	4	<u>-162.372</u>
Årets resultat		<u><u>563.156</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		500.000
Overført resultat		<u>63.156</u>
		<u><u>563.156</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.619
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.370</u>
Tilgodehavender		<u>203.118</u>
Likvide beholdninger		<u>694.375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>897.493</u>
Aktiver i alt		<u><u>897.493</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		93.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>633.156</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.410</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.410</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>159.962</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>159.962</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.482
Anden gæld		<u>29.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.965</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>261.927</u>
Passiver i alt		<u>897.493</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. januar 2021	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	63.156	500.000	563.156
Overført fra overkurs ved emission	0	-30.000	30.000	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	30.000	0	0	70.000
Egenkapital 30. september 2021	40.000	0	93.156	500.000	633.156

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Pensioner	<u>14.700</u>
	<u>14.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>275</u>
	<u>275</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.242</u>
	<u>3.242</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	2.410
Sambeskatningsbidrag	<u>159.962</u>
	<u>162.372</u>
5 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R.R.N. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.	

Noter

5 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, hvor der på balancetidspunktet består en restforpligtelse på 108.513 kr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.